
Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение 

                 Поначёвская основная общеобразовательная школа №28 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 23 июня 2023 года                                   с. Поначёво                                  № 67 

 

О назначении ответственного за реализацию 
мероприятий профминимума 

 

 
На основании информационного письма управления образования Курагинского 

района от 22.06.2023 г. № 1874 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Назначить Борисову Оксану Юрьевну – директора школы ответственной за 

реализацию мероприятий профориентационного минимума. 
 

 

Директор школы                                                       О.Ю.Борисова 
 

 


		2023-10-19T18:07:58+0700
	Борисова Оксана Юрьевна




